АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2018 года
№ 03-08-а
Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября  2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный  план реализации в 2016 году Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции (Приложение № 1 и Приложение № 2).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения от 27 апреля 2015 года № 03-68-а «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Борского сельского поселения, на 2016 год».

          3. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и на сайте администрации Борского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/bor).
          4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Борского сельского поселения
                                                                        А. Л. Голубев

Тропин А. П.
88136746-133

Приложение № 1

к постановлению администрации

Борского сельского поселения

от 16 января 2018 г. №  03-08-а

ИНФОРМАЦИЯ

о многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования

Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	д. Кайвакса,
д. 53
	1966

	кирпич
	2
	2
	503,2
	503,2
	168,14
	21
	1674383,42
	0,00
	0,00
	0,00
	1674383,42

	2
	д. Кайвакса,
д. 54
	1966

	кирпич
	2
	2
	502,52
	502,52
	178,8
	40
	1539804,81
	0,00
	0,00
	0,00
	1539804,81

	3
	итого
	х
	х
	х
	х
	х
	1005,72
	1005,72
	346,94
	61
	3214188,23
	0,00
	0,00
	0,00
	3214188,23

                                                                                                                                                                                                                               Приложение № 2

к постановлению администрации

Борского сельского поселения

от 16 января 2018 г. №  03-08-а
Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту,

на территории муниципального образования Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№ п\п
	Адрес

МКД
	Стоимость капитальн. ремонта ВСЕГО
	виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт

 или

замена

лифтового оборудования
	ремонт

крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт

фасада
	ремонт

фундамента
	утепление

 фасадов
	Проектные

 работы
	Установка

коллективных (общедомовых)

ПУ и УУ

	Всего работ по инженерным системам
	в том числе

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей газоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт вентканалов и дымоходов
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	д. Кайвакса,

д. 53
	1674383,42

	402,70
	1674383,42

	2
	д. Кайвакса, д. 54
	1539804,81

	402,70
	1539804,81

	3
	итого
	3214188,23

	805,40
	3214188,23

	0,00